
Příloha č. 2 Smlouvy

počet vozidel 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE: VELKÉ DODÁVKOVÉ VOZIDLO

kategorie (typ) vozidla Dodávkové vozidlo NI, 6-ti místní, do 3,5 tuny ANO splňuje

rozvor vozidla Dlouhý (l3) ano splňuje

výška vozidla min. 1910 mm (H2), max. 2 100 mm (h3) ANO splňuje - 2 764 mm

délka nákladového prostoru min. 4680 mm včetně 2. řady sedaček ANO splňuje min. 2 090 mm

šířka nákladového prostoru min. 1800 mm ANO splňuje - 1 870 mm

výška otvoru zadních dveří min. 1800 mm ano splňuje - 2 030 mm

stav nové ANO splňuje

provedení částečně prosklené 6 - místně, tónovaná okna ve 2. řadě sedadel, zadní ANO splňuje
křídlové dveře bez oken, dřevěná výplň nákladového prostoru, pevné oddělení
posádky od nákladového prostoru - pevnou zdí za 2. řadou sedaček. Úprava
nákladového prostoru bude upřesněna při výrobě (před započetím požadovaných
úprav).

barva bílá nemetalická ANO splňuje

výkon motoru min. 100 kW, EURO 6 ANO splňuje - 103 kW

palivo nafta, max. spotřeba pro kombinovaný provoz 8 l l 100 km ANO splňuje

převodovka manuální nebo aut. ANO splňuje - MAN6

majáky a vnější osvětlení LED majáky oranžové barvy. Přední LED světelná rampa - plně osazená na ano splňuje
celou šířku vozidla, 2x LED světla v přední masce vozidla, LED zadní maják
uprostřed vozidla, LED světelná alej vzadu s variabilním nastavením signalizace s
ovládáním z místa řidiče

pohon 4X2 ano splňuje - 4x2

tempomat ano ANO splňuje

Stránka 1 z 2



Příloha č. 2 Smlouvy

tažné zařízení odnímatelné ano ANO splňuje

pneu 4x letní plechové disky + 4x zimní pIechové disky ANO splňuje

rezerva plnohodnotná ANO splňuje
autorádio připojení mob. telefonu přes Bluetooth, funkce handsfree ANO splňuje

elektrické ovládání oken a ano, vyhřívání zrcátek ANO splňuje
zrcátek
klimatizace ano ANO splňuje

sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO splňuje

světla denní svícení, mlhovky ANO splňuje

airbagy ano ANO splňuje

zamykání centrální dálkové ANO splňuje

parkovací asistent zadní ANO splňuje

speciální výbava abs, ASR, zadní parkovací kamera ANO splňuje

nezávislé topení ano ANO splňuje

povinná výbava ano ANO splňuje

vestavba dílenská vestavba v nákladové části dle přílohy. Dílenská vestavba v ANO splňuje
nákladovém prostoru, bude detailně upřesněna pří výrobě (před započetím
požadovaných úprav).

doplňková výbava gumové podlážky přední " zadní (2.řada), autopotahy na všechny sedačky ANO splňuje

záruka vozidla Minimálně 5 let nebo najetí 150 000 km ANO splňuje - 5 let nebo 160 000 km

Zpracoval dne 05. 2. 2021 Ing. Boris Cíbik, vedoucí střediska 238150

Stránka 2 z 2


